Директору муниципального бюджетного
                                                                           общеобразовательного учреждения

                                                                                   «Средняя общеобразовательная школа с
                                                                            углубленным изучением отдельных

                                                                                предметов №7 имени А.С. Пушкина»
                                            О. М. Шеверевой

                                                                           от ____________________________
                                                                                ________________________________
                                                                                ________________________________

                                                       (Ф.И.О. полностью)
                                                                                 ________________________________
                                                                                  ________________________________

                                                                     адрес места жительства

заявление.
Прошу принять меня
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
на обучение в 10 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №7 имени А.С.
Пушкина» по программе среднего общего образования по профилю
_____________________________________________________________________________.
Ф.И.О. родителей (законных представителей), телефон:
Мать – _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец – _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес моего места жительства __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей)
Мать - ________________________________________________________________________
Отец - ________________________________________________________________________

Ознакомлен (а):
с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №7 имени А.С.
Пушкина», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанностей обучающихся.
___________________                                                     _________________
(дата)                                                                                                (подпись)

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных

___________________                                                     _________________
(дата)                                                                                                (подпись)